



Rattan to powszechnie na świecie używana nazwa palmy Calamus rotang, pochodzącej z wilgotnych lasów tropikalnych Azji. Liany o cienkich i giętkich łodygach służyły doskonale w cywilizacjach Archipelagu Malajskiego i Indii do produkcji różnorodnych wyrobów. Dzisiaj również surowiec uzyskiwany z palmy rattanowej jest wykorzystywany w różnoraki sposób, ale przede wszystkim w przemyśle meblowym jako cenny materiał, dodający urody wnętrzom naszych mieszkań i domów.

Bambus, bylina z rodziny traw, osiąga do 30 cm średnicy. Najwyższa z traw tworzy niekiedy lasy o wysokości nawet do 40 m. Występuje głównie w klimacie monsunowym Azji. Uroda bambusa, jak również jego lekkość i wytrzymałość, powodują, że jest on chętnie stosowany jako doskonały materiał budowlany i stolarski. Bambus w meblach i zabudowie wnętrz daje nowe, oryginalne efekty estetyczne.

Loom - to nazwa wyrobu wyplatane na specjalnych krosnach (ang. Loom) według technologii amerykańskiego wynalazcy Marshalla Burns Lloyda. Głównym surowcem do produkcji maty Lloyd Loom jest drewno drzew skandynawskich, przetwarzane na rodzaj fazy celulozowej. Konstrukcja surowca i technologia wykończenia powierzchni gwarantują końcowemu produktowi wytrzymałość i elastyczność.

W kolekcji **EKOSKÓRA** dostępnych jest 20 interesujących wzorów, o różnorodnej kolorystyce i strukturze. Podstawą wyrobu jest płyta komórkowa, znana również pod nazwą „plaster miodu”, zespolona z płytą MDF, pokryta materiałem ze skóry ekologicznej. Płyta jest lekka, stabilna, wytrzymała i ekologiczna. Stosowana chętnie przez architektów w meblach, drzwiach przesuwanych, w zabudowie wnętrz.



Firma UNITEK działa w branży wyposażenia wnętrz od 1992 r. Produjemy płyty meblowe z wykorzystaniem naturalnych surowców - rattanu i bambusa, a także skór ekologicznych. Szeroki zakres zastosowania w meblach: szafach, łóżkach, frontach kuchennych, a także jako wypełnienia drzwi do szaf przesuwanych i w zabudowach wnętrz. Nowoczesna technologia, wysoka jakość, a jednocześnie świadectwo więzy z naturą, różnorodność i niepowtarzalność.

Zapraszamy do współpracy



Producent płyt:
rattanowych, bambusowych, loomowych, ekoskór i innych



UNITEK

Polska
60-461 Poznań ul. Wergiliusza 64
tel: 61 840-90-08, fax: 61 840-90-10
e-mail: unitek@unitek.pl

www.unitek.pl

dystybutor